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Benedykt XVI

    Nie możemy Boga postawić na stole, ani dotknąć Go, jak jakieś narzędzie, czy wziąć Go do
ręki, jak każdy inny przedmiot. Możemy natomiast odkryć na nowo zdolność postrzegania Boga,
którą mamy w sobie. Możemy odkryć coś z wielkości Boga w potędze wszechświata. Możemy
korzystać ze świata poprzez technikę, ponieważ jest on zbudowany w sposób racjonalny. W tej
wielkiej racjonalności świata przeczuwamy Ducha Stworzyciela, od którego wszystko pochodzi,
a w pięknie stworzenia możemy dostrzec coś z piękna, wielkości i dobroci Boga. Natomiast w
słowach Pisma Świętego możemy usłyszeć słowa życia wiecznego, które nie pochodzą od
ludzi, ale od Niego i w nich słyszymy Jego głos. Wreszcie prawie widzimy Boga, gdy spotykamy
osoby przez Niego dotknięte. Nie myślę tylko o tych wielkich, od Pawła poprzez Franciszka z
Asyżu, aż do Matki Teresy, ale także o wielu prostych ludziach, o których nikt nie mówi.

    Fragment wypowiedzi Papieża dla niemieckiej telewizji ARD, według polskiej sekcji
Radio-Vaticano, 18.09.2011 †
      

  

Abp Józef Michalik
   Мy, chrześcijanie, ty i ja, każdy z nas, jesteśmy włączeni w wielką sprawę zmagań o
Królestwo Boże na ziemi, w moim sercu, w sercu mojego sąsiada, wszędzie. Jesteśmy włączeni
w tę walkę z szatanem, z mocami ciemności, z potęgami zła… Trzeba, żebyśmy byli
współpracownikami dobrej sprawy, Chrystusa, żebyśmy stanęli obok Niego. Żebyśmy
zrozumieli, czym jest wiara, a wiara jest dążeniem do dawania pierwszeństwa Jezusowi,
Ewangelii, wartościom nadprzyrodzonym - prawdzie, która ma zwyciężyć, dobru, które trzeba
wybierać. Siłą Kościoła jesteś ty, każdy z nas. 

 1 / 2



Słowo dla Życia (18)

Wpisany przez Рэдакцыя
01.10.2011 01:00

     

    Według portalu wiara.pl 24.09.2011

   

  

Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz
   Nasza chrześcijańska wiara nie jest tylko światopoglądem, zbiorem wiedzy oraz reguł. Nasza
wiara - to osobiste spotkanie z Chrystusem. Wierzyć po chrześcijańsku, tzn. spotykać się z
Chrystusem i powierzać Mu całe swoje życie. Tylko takie spotkanie zmieni nasze wnętrze oraz
napełni nas radością, pokojem i optymizmem. To osobiste i głębokie spotkanie z Jezusem
odbywa się na różne sposoby. Jednym z nich jest poznanie Boga w Jego słowie. Św. Hieronim
powiedział: "Nieznajomość Biblii jest nieznajomością Chrystusa". Jeśli chcemy poznać
Chrystusa, jeśli chcemy mieć Go za naszego Przewodnika, to trzeba słuchać Jego słów oraz
szukać w Nim odpowiedzi na ważne dla nas pytania.

    Trokiele, fragment homilii, 17.09.2011
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